□学会内の使用（機関誌「胆道」・胆道学会学術集会等の学会活動内に関する利用）

□胆道学会会員の学術利用（学会員の研究発表や論文への流用など）

□他団体の学術利用

□出版社や他企業（製薬・医科機械メーカー）

事務局
チェック欄

年   月   日

一般社団法人日本胆道学会 御中

転載許可申請書

 日本胆道学会のホームページへのリンクを下記のとおり利用させて頂きたく、許可をお

願い申し上げます。

記

1. 転 載 元： 日本胆道学会ホームページ

リ ン ク 先： https://www.tando.gr.jp/

2. 転載先内容
①著作物の場合

書   名：
著 者 名：
発 行 者：
発行予定日：
目的を具体的に：

②Web サイトの場合
転載先 URL ：
目的を具体的に：

③その他の場合
 目的，掲載方法等 具体的に：

3. 申請者名：                   （会員番号  －    ）
所  属：
連 絡 先：（住所，電話番号，メールアドレス等）

以上
.................................................................................................................................................

上記の転載を承諾いたします。なお、転載に際しましては出典を明記して下さい。

     年   月   日
             一般社団法人日本胆道学会

広報委員会委員長              印